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Volitelna deska Multi Function Board*

Vzduch s teplotou 17 °C za pouhych 90 sekund
Odolava kolisani napéti
Funkce dezinfekce UV svétlem
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GEARSHIFT OBOUSTRANNY FILTR SAMOOPRASOVACI FOLLOW ME
ODVOD. S VYSOKOU FUNKCE
KONDENZATU HUSTOTOU
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REZIM ECO MONO A MULTI DEZINFEKCE DETEKCE NOCNi REZIM
KOMPATIBILITA uv-C NiZKE HLADINY
CHLADIVA

«)

oe
/)N

REZIM 1w , I-CLEAN OHREV VANICKY WI-FI
TURBO POHOTOVOSTNI KONDENZATU OVLADANI
REZIM
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TEMPEROVANI INFORMACE PRES FILTR OHREV TICHY REZIM

NA 8°C DALKOVY OVLADAC COLD CATALYST KOMPRESORU
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SERVISNI REZIM AUTOMATICKA CASOVAC
DIAGNOSTIKA PORUCH

SCHEDULE

PAMET
POLOHY
LAMELY

AUTO
RESTART
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CTYRSMERNE
PROUDENI
VZDUCHU
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BEZSTUPNOVY
VNITRNI
VENTILATOR

BREEZE
AWAY
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ABY MOHLA KLIDNE ODPOCIVAT
| VASE PENEZENKA!

& ) A

Rezim ECO

Ventilator se prepne do automatického rezimu, a pokud je
nastavena teplota nizsi nez 24 °C, automaticky se nastavi
na 24 °C, ¢imz Setfi energii. Tato funkce je k dispozici
pouze v rezimu chlazeni.
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GEAR SHIFT
Klimatizace reguluje svUj vykon do 50-75 %
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Vnitfni jednotka

Venkovni jednotka

EME

SAVE

SPLIT

MGP2X-09-SP

MSAGBU-O9HRFNS8

MOX230-09HFN8

MGP2X-12-SP

MSAGBU-12HRFN8

MOX230-12HFN8

Elektrické udaje

Vykon

Rozmeéry
a hmotnost

Napajeni

Provozni rozsah

Napajeci napéti

Chlazeni'

Vytapeni?

Max. prov. proud

SEER

Energeticka trida*

SCOP (v prameérném klimatu)
Energeticka trida*

Pratok vzduchu (m®/n)

Akusticky tlak (dB(A))

Akusticky vykon (dB(A))

Cisté rozméry (mm)

Cistd hmotnost (kg)

Hrubé rozmeéry (mm)

Hruba hmotnost (kg)

Rozmeéry potrubi (mm)

Délka potrubi (m)

Mnozstvi chladiva
Doporucené rozmeéry mistnosti

Rozpéti nozek

V rezimu chlazeni

V rezimu vytapéni

ww

Chlazeni

w/w

Vytapéni (v pramérném klimatu)
Vnitf. jednotka (vys./stf./niz.)
Vnitf. jednotka (vys./stf./niz.)
Vnitf. jednotka (na vysokém stupni)
Venk. jednotka

Vnitt. jednotka ($ x v x h)

Venk. jednotka ($ x v x h)
Vhit./venk. jednotka

Vnitt. jednotka ($ x v x h)

Venk. jednotka ($ x v x h)
Vhit/venk. jednotka

Kapalina

Plyn

Max. délka potrubi

Max. vyskovy rozdil

kg /typ

o

mm

3: Energeticka trida: od tridy A+++ do tridy D

220-240V, 50 Hz, 1 faze

88
A+++
4,6
A++
560
37/31/22/19
54
58
835 x 295 x 208
765 x 555 x 303
87/267
905 x 335 x 290
887 x 610 x 337
1,5/ 29
76,35
9,52
25
10
0,62 /R32
12—-18
452
Venkovni jednotka
-15 — 50

-20 — 25

12000
3.5
13000
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8,5
A+++
4,6
A++
630
39/33/22/21
55
61
835 x 295 x 208
765 x 555 x 303
87/267
905 x 335 x 290
887 x 610 x 337
1,5/ 29)]
6,35
9,52
25
10
0,62/ R32
16 — 23
452
Venkovni jednotka
-15 —50

-20 — 25

¥ Spole¢nost Midea je ucastnikem programu Eurovent v kategorii Eurovent klimatizace. Platné certifikaty si miZete prohlédnout na adrese:
| | www.eurovent-certification.com
===| 1: Chlazeni: Vnitfni teplota 27 °C DB /19 °C WB / Vlenkovni teplota 35 °C DB /24 °C WB

2: Vytapéni: Vnitini teplota 20 °C DB /15 °C WB / Vlenkovni teplota +7 °C DB

'%
montéze a servis klimatizaci
prodejna: Praha 5, V Hurkach 2141/9

tel. 251 617 740, 736 489 064
www.klima-aldig.cz
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